cen-
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centio , & Raymundus de Munel, & Guillermns de Bena-
bent , & Bernardas de Meitat, pluresque alii nobiles viri, & 
ibi festum Nativitatís Domíni celebravimus ? & quaesivimus 
á Guillermo Petri Episcopo lllerdensi ejusdem loci, & fratri-
bus suis Canoníds caput Beatissimi Valerii, ut illud ad bono-
rem Dei & Ecclesix Csesaraugustanas, quse caput totius nos-
trí Regni est, & cui pastoralixer & corporaliter olim pr̂ fuit, 
spiritualiter quoque prsEesset 5 quod nobís profusis lacrymis, 
spontanea tamen, & non coada volúntate, magna quoque rios
tra precum instantia tradiderunt. Quod nos propriis mani-
bus per manus ipsorum suscipientes, ad Ecelesiam Caesa-
raugustanam per Petrum ejusdem Civitatis Episcopum trans-
misímus. 

Postulavimus quoque á praedido lllerdensi Episcopo , 6c 
fratribus suis translationem Beati corporis Raymundi Episco-
pi olim ejusdem loci in przesentia nostra fieri , quod nostris pre-
cibus prsediftorufflque Magnatorum cuñae nostras, & aliorum 
multorum , qui nobiscum aderant ,fadum est .die S. Joannis 
Apostoli & Evangdistae. Ob praediüas igitur causas de divi
na misricordia confidentes pro remedio anim ac nostrxomnium-
que parentum nostrorum puro cordis jaffedu., & sincera an Do
mino volúntate, damus atque concedimus in perpemum Domi
no Deo & Sanfto Vincentio Rotcnsi Castrum &yillam de Mon
te Rúbeo, quod est ínter Berbegal, & Forncles, cum Ecclesiis 
suis ex íntegro, & cum ómnibus terminis communibus suis ere-
mis & populatis cum introitibus & exitibus suis, atque justitiis, 
cum aquis & pascuis, & lignis, & decimis, & primitiis, & cum 
ómnibus eximentis, & pertinentiis:, & dirc&is jqu$ ibi nobís 
pertinent., & pertinere debent, sicut unquam :meUus ;habuit , 
siios términos in tempore Christianorum, & Sarracenortni, Se , 
habere debet, tali scilicet modo, ut semper sit .de mensa com-
muni Canonicorum, & fratrum Rotensium. Insuper damus 
eí atque in perpetuum concedimus centum molidos singulis an-
nis de. primis nostris eximentis de Monte Cluso , ita scilicet, 
quod sit semper de communi vestuario fratrum Rotensium. Si-
militer laudamus, concedimus, atque confirmamus prxdidae 
Ecclesiae S. Vicentu de Roda decimara omnium eximentorum 

nos-r 
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nostrorum de Roda , Ripacurtia , totiusque sai Episcopatus, 
Se de ómnibus aliis locis sicut Rex Sancius antecessor noster, 
& instrumento suo donavit atque concesit 5 ita scilicet quod. 
sit semper de luminaria pra;fata& Ecclesiae jam diutae. Omnia 
donamus & mandamus % ut in perpetuum constituantur per 
Priorem & Canceltarium , & Séniores Rotensis ad honorem 
Dei,&S. Yincentii , & ad proñeium prsedidae commums. 
Nec liceat Episcopa ejusdem loci , nec ulli alii Ecclesiasticae, 
sive laicalí personx aliquid de supradiüis. venderé , vel im
pignorare , sive: aliquo alio modo alienare». De quibus siqua 
fiierit fa£ta alienatio contra hac nostrura decretum , casa sit, 
& inutilis , & qui susceperit , nostram incurrat indignatio-
nemj & insuper mille morabetinos grosi ponderiís solver, &: 
hxc nostra donationis Carta firma & stabilis omm tempore per-
maneat. Supradida autem omnia donativa donamus, lauda-
mus. , atque ia perpepuum concedimus Ecclesiae S. Vincentii 
de Roda, ut habeatur libera , franca & ingenua ad suam pro-
priam hereditatem ̂  sicut scriptum est,per saecula cuneta. Amen̂  
Insuper votumus & mandamus quod noa mittant ibi ullum 
Castellum, nec militem, nec ullum alium hominem nisi suum 
proprium Bajuliim.. Omnes etiam donationes & instrumenta 
qux prxdecessores, nostri jamdidas Eqclesias. fuerunt» laudemusj. 
éc corroboramus».